
EDITAL Nº 011/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR(A)

RESULTADO ETAPA ÚNICA
SEFOR - _EEEP PRESIDENTE ROOSEVELT

Inscrição Candidato(a) Nota etapa única Justificativa Área de
interesse

1 EDSON BRITO JUNIOR 12 -

PROFESSOR(A)
Carga Horária
34 horas –
Semanais.

2 ROBERIO MOREIRA BARBOZA DESCLASSIFICADO 7.3
3 CARLOS ALEXANDRE MORAIS SILVA 0,00 -
4 EDER CUNHA DE LACERDA DESCLASSIFICADO 7.3
5 JOSE RONILDO REIS FRANCESCHINI 18 -
6 JOÃO PAULO PARENTE MATIAS 9,00 -
7 PEDRO HENRIQUE MARINHO EUZEBIO DESCLASSIFICADO 7.3
8 ANTÔNIO DJACIR TEIXEIRA ARAUJO JUNIOR 4,00 -
9 DAVI MAGALHÃES LIMA 6,00 -
10 NATALIA CAROLINA DE MORAES MARTINS DESCLASSIFICADA 7.3
11 DENIS JERONIMO VIANA FILHO 9,00 -
12 ANTONIO SAVIO DA SILVA SOUSA DESCLASSIFICADO 7.3
13 EMMANUELLY DIÓGENES PAIVA 10,00 -
14 AERTON WARISS MAIA 12,00 -
15 HENRIQUE C PIMENTA DESCLASSIFICADO 7.3
16 JADER JACKSON DA SILVA GOMES 9,00 -
17 EMANUEL DA COSTA PEREIRA DESCLASSIFICADO 7.3
18 SILVIA SOARES DE PAIVA DESCLASSIFICADA 7.3
19 LUAN RIBEIRO ARRAIS 2,0 -
20 GISELE RIBEIRO DESCLASSIFICADA 7.3
21 JORGE ARTUR FRANÇA DE MENDONÇA 11,00 -
22 GEOVANE BEZERRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 7.3
23 FRANCISCO ENILTON ALVES NOGUEIRA 4,0 -
24 JONAS DE OLIVEIRA SOUSA 10,00 -
25 LUCAS PAIVA FORTE 7,00 -
26 HÍTALO RÔMULO SILVESTRE DESCLASSIFICADO 7.3
27 EVERTON FERREIRA DE AZEVEDO 7,0 -
28 FRANCISCO IVANILSON PEREIRA FONSECA 0,00 -
29 CICERO SAMUEL RODRIGUES MENDES 0,00 -
30 LUIZ HENRIQUE MEDEIROS CARVALHO DESCLASSIFICADO 7.3
31 SILVIO ALENCAR CANDIDO SOBRINHO 3,0 -
32 KELLVYN KLEITON ALVES DIAS 0,00 -
33 ITALO ROSSE ALVES CASTELO BRANCO 9,00 -
34 JOSÉ GABRIEL DE SOUSA CÂNDIDO DESCLASSIFICADO 7.3 a)
35 JOÃO LUIZ DOS SANTOS FILHO DESCLASSIFICADO 7.3
36 DAVYSON DOS SANTOS RIBEIRO 0,00 -
37 ARTHUR MOTA SILVA DESCLASSIFICADO 7.3
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR(A)
RESULTADO ETAPA ÚNICA
SEFOR - _EEEP PAULO VI

Inscrição Candidato(a) Notas etapa
única

Critério não
atendido

Área de
interesse

1 ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 7,5

PROFESSOR(A)
Carga Horária
34 horas –
Semanais.

2 CARLOS ALEXANDRE MORAIS SILVA 0,00 -
3 EDER CUNHA DE LACERDA DESCLASSIFICADO 7.3
4 JOSE RONILDO REIS FRANCESCHINI 18 -
5 JOÃO PAULO PARENTE MATIAS 9,00 -
6 JUCINEIDE AMBROSIO RODRIGUES DESCLASSIFICADA 7.3
7 ANTÔNIO DJACIR TEIXEIRA ARAUJO JUNIOR 4,00 -
8 MARCELO SANTANA SANTOS DE MELO 0,00 -
9 DAVI MAGALHÃES LIMA 6,00 -
10 ANTÔNIO CARLOS LIMA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 7.3
11 DENIS JERONIMO VIANA FILHO 9,00 -
12 JOSÉ GABRIEL LEÃO PEIXOTO DESCLASSIFICADO 7.3
13 ANTONIO SAVIO DA SILVA SOUSA 6,00 -
14 EMMANUELLY DIÓGENES PAIVA 10,00 -
15 MARA CIBELLE MONTEIRO LIMA DESCLASSIFICADA 7.3
16 LUAN RIBEIRO ARRAIS 2,0 -
17 MAYARA TEIXEIRA SENA DESCLASSIFICADA 7.3
18 DIONIZIO PORFIRIO DE ASSIS 5,00 -
19 FRANCISCO ANDERSON FARIAS MACIEL DESCLASSIFICADO 7.3
20 ERIKA BRAGA DE LIMA DESCLASSIFICADA 7.3
21 GEOVANE BEZERRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 7.3
22 JADER JACKSON DA SILVA GOMES 9,00 -
23 LUCAS PAIVA FORTE 7,00 -
24 JONAS DE OLIVEIRA SOUSA 10,00 -
25 HÍTALO RÔMULO SILVESTRE DESCLASSIFICADO 7.3
26 PAULO CESAR MONTEIRO NUNES 0,00 -
27 FRANCISCO IVANILSON PEREIRA FONSECA 0,00 -
28 SILVIO ALENCAR CANDIDO SOBRINHO 3,0 0,00
29 FRANCISCO VAGNER VASCONCELOS DESCLASSIFICADO 7.3
30 ANDERSON SOUSA DE CASTRO DESCLASSIFICADO 7.3
31 CICERO SAMUEL RODRIGUES MENDES 0,00 -
32 EVERTON FERREIRA DE AZEVEDO 7,0 -
33 KELLVYN KLEITON ALVES DIAS 0,00 -
34 KARLOS HENRIQUE GOES SANTOS DESCLASSIFICADO 7.3
35 ITALO ROSSE ALVES CASTELO BRANCO 9,00 -
36 JOÃO LUIZ DOS SANTOS FILHO DESCLASSIFICADO 7.3
37 ROBSON DE SOUSA DOS SANTOS 0,00 -
38 DAVYSON DOS SANTOS RIBEIRO 0,00 -
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EDITAL Nº 011/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR(A)

RESULTADO ETAPA ÚNICA
CREDE/CRATEÚS/NOVA RUSSAS EEEP Manuel Abdias Evangelista

Inscrição Candidato(a) Notas etapa
única

Justificativa Área de interesse

1 CARLOS ALEXANDRE MORAIS SILVA 0,00 -

PROFESSOR(A)
Carga Horária 30
horas – Semanais.

2 ANTONIO CLEYDSON MATOS
OLIVEIRA

0,00

3 LUCIANO BRUNO GOMES DE
MEDEIROS

8,00 -

4 ÍCARO DE SENA MOURÃO 3,00 -

5 GONÇALO CARLOS DE SOUSA SILVA 2,00 -

6 LUAN RIBEIRO ARRAIS 2,00 -

7 PAULO CESAR COSTA CARDOSO
8 GEOVANE BEZERRA DOS SANTOS 0,00 -

9 CICERO SAMUEL RODRIGUES
MENDES

0,00 -

10 KELLVYN KLEITON ALVES DIAS 0,00 -
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